
Overensstemmelseserklæring for Styropack A/S

Styropack A/S, Tvilho, 6752 Glejbjerg erklærer hermed, at alle vores fiske-, grøntsager- og kødkasser samt kasser med glas og gaffelsymbolet og andre EPS emner overholder Fødevareministeriets bekendtgørelse nr. 822 af 26.juni 2013, som er omfattet af EU Forordningen 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer, såfremt nedenstående anvendelses betingelser følges. Samt EU Forordning 10/2011 om plastmaterialer og –genstande bestemt til kontakt med fødevarer. EPS-materialet fremstilles i henhold til EC 2023/2006.

Anvendelse

Materialet er egnet til emballering af tørre, vandholdige, sure og fedtholdige fødevarer i op til 30 minutter ved 70 °C, og efterfølgende fra -25° til stuetemperatur i ubegrænset tid.

Styropack anbefaler dog at aroma-sensitive og fedtholdige produkter, for eksempel chokolade og margarine får et omslag af pergament eller plastfilm inden emballering.

Emballagen er ikke beregnet til opvarmning af fødevarer i emballagen og til brug i mikroovn.

Test betingelser

Der er udført migrationstest af emballagen og den er testes i henhold til EU plastdirektiv EC 10/2011. Emballagen overholder total migration. EPS indeholder ikke stoffer med specifikke migrationsgrænser.

Indholdsstoffer

Styropack anvender kun råvarer, som vores leverandører har erklæret overholder bestemmelserne i EU plastdirektivet EC 10/2011 samt emballage-direktivet 94/62/EF med senere tilføjelser vedrørende indholdet af tungmetallerne; bly, cadmium, kviksølv og hexavalent chrom.

Afsmitning af lugt, smag og farve

Der forventes ingen afsmitning af lugt, smag og farve fra emballagen til levnedsmidlet, såfremt emballagen anvendes, som angivet i afsnittet om anvendelse.

Yderligere dokumentation kan fremsendes

Styropack A/S
Fabrikschef: Jochen Mosbacher

Informationen i dette dokument er baseret på certifikater og erklæringer fra vores råstofleverandør

Opdateret: 20. December 2017

Side 1 af 1